МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) ГУАП
№ 05-110/22
• т 16.03.2022

ПРИКАЗ

ОЗЛОЛЛ'

Об утверждении Перечня должностей в ГУАП, при назначении на
которые граждане и при замещении которых работники обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 17.01.2022 года № 31 «Об утверждении Перечня
должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед
Министерством науки и высшего образования Российской Федерации, при
назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей в ГУАП, при назначении
на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу приказ ГУАП от 17.10.2019 № 05-394/19 «Об
утверждении перечня должностей в ГУАП, при назначении на которые граждане и
при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Ю.А. Антохина

Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом ГУАП
01Н. ^^

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей в ГУАП, при назначении на которые граждане и при замещении

которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

- ректор;
- президент;
- проректоры;
- главный бухгалтер;
- заместитель главного бухгалтера;
- отдельные должности, исполнение должностных (служебных, трудовых)
обязанностей по которым предусматривает участие в качестве председателя,
заместителя председателя, секретаря, члена коллегиального органа, образованного
в ГУАП, в полномочия которого входит осуществление государственных закупок;
- директор Ивангородского гуманитарно-технического института (филиала) ГУАП;
- заместитель директора Ивангородского гуманитарно-технического института
(филиала) ГУАП;
- главный бухгалтер Ивангородского гуманитарно-технического института
(филиала) ГУАП;
- отдельные должности, исполнение должностных (служебных, трудовых)
обязанностей по которым предусматривает участие в качестве председателя,
заместителя председателя, секретаря, члена коллегиального органа, образованного
в Ивангородском гуманитарно-техническом институте (филиале) ГУАП, в
полномочия которого входит осуществление государственных закупок.